

DODATOK č. 5 K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 04.01.2022

uzatvorený podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Zborov

Sídlo: Lesná 10, 086 33 Zborov

IČO: 00 322 741

DIČ: 2020624804

Štatutárny zástupca: Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta

Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta

Oprávnený jednať vo veciach technických: Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN: podcelok 1: SK15 5600 0000 0036 0537 3030

podcelok 2: SK94 5600 0000 0036 0537 4033

podcelok 3: SK51 5600 0000 0036 0537 5001

Tel.: 054 / 479 83 06

Fax: 054 / 479 86 07

E-mail: info@zborov.sk

Webová stránka: www.zborov.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: CESTY KOŠICE s.r.o.

Sídlo: Mlynská 28, 040 01 Košice

IČO: 46897992

DIČ: 2023631049

IČ pre DPH: SK2023631049

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR: OR Okresného súdu Košice I, Odd.: Sro, VI.č.:30906/V

Štatutárny zástupca: Ladislav Erdélyi - konateľ

Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ladislav Erdélyi

Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ladislav Erdélyi - stavbyvedúci

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

IBAN: SK05 1111 0000 0013 5705 0005

Tel.: +421 915 980 323

E-mail: cesty@cestykosice.sk

Webová stránka: www.cestykosice.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli 04.01.2022 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) na uskutočnenie stavebných prác predmetu zákazky s názvom „**Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov**“. Na základe skutočností zistených v priebehu realizácie stavebných prác a následnej dohody zmluvných strán v súlade s čl. XIX. bod 19.5 Zmluvy sa predmetná zmluva mení v rozsahu dohodnutom v Dodatku č. 5 nasledovne:

I. Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny za zhotovenie predmetu Zmluvy o dielo vyvolanou potrebou uskutočnenia prác navyiac, a to:

- nevyhnutné a vzájomne schválené práce spojené s neočakávanou realizáciou väčšieho objemu odstránenia materiálu a výkopov na ul. Zákutie,
- nevyhnutné a vzájomne schválené práce spojené s neočakávanou realizáciou väčšieho objemu asfalterských prác na ul. Zákutie a ul. Krátky rad,
- nevyhnutné a vzájomne schválené ďalšie práce navyiac na základe skutočných plôch a objemov,
- výlučne v nevykonanej/neuhradenej časti stavebného diela,
- s prihliadnutím na dodržanie princípov hospodárnosti a efektívnosti,
- so súhlasom Objednávateľa a Zhotoviteľa stavebného diela,

v rozsahu, ktorý je podrobne špecifikovaný v Prílohe č. 1 tohto Dodatku, výlučne v Podcelku 1, stavba s názvom „**Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov**“.

2. Vzhľadom na predmet tohto Dodatku č. 5 sa text Zmluvy v článku VII. Cena predmetu zmluvy, bode 7.6 mení nasledovne:

„Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:

575 386,67 € bez DPH

slovom: päťstosedemdesiatpäťtisíc tristoosemdesiatšesť eur a šesťdesiatsedem eurocentov,

115 077,34 € 20 % DPH

slovom: stopäťnásťtisíc sedemdesiatsedem eur a tridsaťštyri eurocentov,

690 464,01 € s DPH

slovom: šesťstodeväťdesiattisíc štyristošesťdesiatštyri eur a jeden eurocent.“

II. Záverčné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 04.01.2022 a jej dodatkov.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je: **Príloha č. 1:** nacený položkovitý výkaz výmer pre stavby v listinnej podobe vrátane rekapitulácie nákladov stavby v znení Dodatku č. 5.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok bol uzatvorený slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
4. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch ako originál, z ktorých Objednávateľ obdrží tri rovnopisy a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
5. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť, vzhľadom na zdroj financovania realizácie Diela, dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia oboch nasledovných podmienok:
 - a) tento Dodatok je v súlade so zákonom zverejnený,
 - b) Dodatok nadobudne účinnosť po ukončení finančnej kontroly, ak poskytovateľ príspevku z fondov EÚ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, Dodatok

nadobudne účinnosť momentom súhlasu prijímateľa s výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa Metodického pokynu CKO č. 5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO.

V Zborove dňa 19.1.2023

V Košiciach dňa 19.1.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Ján Šurkala, PhD.
starosta obce Zborov

Ladislav Erdélyi
konateľ

Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku sú:

Príloha č. 1: nacený položkový výkaz výmer pre stavby v listinnej podobe vrátane rekapitulácie nákladov stavby v znení Dodatku č. 5.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | | |
|--------------|---|-----------|--------------|--------|
| Názov stavby | Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov | JKSO | | |
| | | EČO | | |
| | | Miesto | Zborov | |
| | | IČO | | IČ DPH |
| Objednávateľ | Obec Zborov | | | |
| Projektant | | | | |
| Zhotoviteľ | CESTY KOŠICE s.r.o. | 46897992 | SK2023631049 | |
| Spracoval | Ing. Jančík | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | Položiek | CPV |
| | | 19.1.2023 | | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|---------------------|--------------------------|----|---------------------|---|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 0,00 | 8 | Práce nadčas | 13 | GZS 0,00 |
| 2 | Montáž 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | VRN 2 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž 0,00 | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | VRN 5 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 0,00 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 575 386,67 | |
| Pečiatka | | | | 24 ^{DP} _H 20,00 % z 575 386,67 115 077,34 | |
| Objednávateľ | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 690 464,01 | |
| Dátum a podpis | | | | E Prípochy a odpočty | |
| Pečiatka | | | | 26 Dodávky objednávateľa 0,00 | |
| Zhotoviteľ | | | | 27 Kľzavá doložka 0,00 | |
| Dátum a podpis | | | | 28 Zvýhodnenie 0,00 | |
| Pečiatka | | | | | |

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19.1.2023

| Kód | Zákazka | ZoD | | |
|------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
| 202112073 | Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov | 575 386,67 | 115 077,34 | 690 464,01 |
| 27B | Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov | 317 511,52 | 63 502,30 | 381 013,82 |
| 1 | SO 01 Rekonštrukcia MK ul. Zákutie, Zborov | 259 804,72 | 51 960,94 | 311 765,66 |
| 011 | SO 01.1 Rekonštrukcia MK | 196 021,51 | 39 204,30 | 235 225,81 |
| 012 | SO 01.2 Výmena povrchu | 63 783,21 | 12 756,64 | 76 539,85 |
| 2 | SO 02 Rekonštrukcia MK ul. Osloboditeľov | 31 552,17 | 6 310,43 | 37 862,60 |
| 021 | SO 02.1 Výmena povrchu | 17 850,25 | 3 570,05 | 21 420,30 |
| 022 | SO 02.2 Rekonštrukcia chodníka | 13 701,92 | 2 740,38 | 16 442,30 |
| 3 | SO 03 Novostavba chodníka na MK ul. Zákutie | 26 154,63 | 5 230,93 | 31 385,56 |
| II | VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA | 117 272,97 | 23 454,60 | 140 727,57 |
| 011 | SO 01.1 Novostavba konštrukcie komunikácie | 30 432,44 | 6 086,48 | 36 518,92 |
| 012 | SO 01.2 Výmena povrchu komunikácie | 8 560,98 | 1 712,20 | 10 273,18 |
| 013 | SO 01.3 Novostavba spevnených plôch | 4 496,33 | 899,27 | 5 395,60 |
| 2 | SO 02 Novostavba chodníkov na MK ul. Krátky rad | 33 662,86 | 6 732,57 | 40 395,43 |
| 031 | SO 031 Novostavba chodníkov | 19 183,19 | 3 836,64 | 23 019,83 |
| 032 | SO 032 Novostavba spevnených plôch | 15 171,21 | 3 034,24 | 18 205,45 |
| 4 | SO 04 Nasvetlenie priechodu pre chodcov na ul. Krátky rad | 5 765,97 | 1 153,19 | 6 919,16 |
| III | Oprava MK v obci Zborov | 140 602,18 | 28 120,44 | 168 722,62 |
| SO01 | Ul. SNP | 30 285,49 | 6 057,10 | 36 342,59 |
| SO02 | Ul. Úzka | 11 680,35 | 2 336,07 | 14 016,42 |
| SO03 | Ul. Hlavná | 10 859,83 | 2 171,97 | 13 031,80 |
| SO04 | Ul. Podhradie 2 | 34 051,24 | 6 810,25 | 40 861,49 |

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19.1.2023

| Kód | Zákazka | ZoD | | |
|---------------|-----------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| | | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
| SO05a | Ul. Podhradie 4 - existujúca časť | 11 421,97 | 2 284,39 | 13 706,36 |
| SO05b | Ul. Podhradie 4 - nová časť | 11 005,70 | 2 201,14 | 13 206,84 |
| SO06 | Ul. Podhradie 5 | 31 297,60 | 6 259,52 | 37 557,12 |
| Celkom | | 575386,67 | 115077,34 | 690 464,01 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčast': SO 01.1 Rekonštrukcia MK

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV

Práce a dodávky HSV

186 013,53

1

Zemné práce

14 776,09

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----------------|-----------|---------|----------|
| 1 | 113107243 | Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t | m ² | 860,000 | 2,000 | 1 720,00 |
| 2 | 113152630 | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t | m ² | 772,000 | 1,500 | 1 158,00 |
| 3 | 113206111 | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 334,000 | 2,000 | 668,00 |
| 4 | 113307223 | Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t | m ² | 1 383,000 | 1,500 | 2 074,50 |
| 5 | 114203103 | Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty | m ³ | 66,160 | 30,000 | 1 984,80 |
| 6 | 119001201 | Úprava zemín vápnom za účelom zlepšenia mechanických vlastností hr. vrstvy 150-300 mm | m ³ | 456,900 | 1,500 | 685,35 |
| 7 | 585310000100 | Vápnno vzdušné biele VVB IK voľne ložený | t | 13,707 | 100,000 | 1 370,70 |
| 8 | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ | m ³ | 2,700 | 24,000 | 64,80 |
| 9 | 132201109 | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3 | m ³ | 0,810 | 5,000 | 4,05 |
| 10 | 132201202 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³ | m ³ | 173,960 | 8,000 | 1 391,68 |
| 11 | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovaním dna v hornine 3 | m ³ | 52,224 | 1,000 | 52,22 |
| 12 | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 148,380 | 3,000 | 445,14 |
| 13 | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m ³ | 296,760 | 0,200 | 59,35 |
| 14 | 171101131 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných | m ³ | 190,000 | 1,800 | 342,00 |
| 15 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 148,380 | 0,600 | 89,03 |
| 16 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ | m ³ | 25,400 | 3,300 | 83,82 |
| 17 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny | m ³ | 50,606 | 14,000 | 708,48 |
| 18 | 583310001000 | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm | t | 86,030 | 12,155 | 1 045,69 |
| 19 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 2 071,200 | 0,400 | 828,48 |

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5 619,78

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|--------|---------|----------|
| 20 | 348171111 | Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m | m | 34,000 | 45,000 | 1 530,00 |
| 21 | 5534660000.1 | Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy | m | 34,000 | 109,630 | 3 727,42 |
| 22 | 553100000 | Kotevný materiál zábradlia | kg | 62,800 | 5,770 | 362,36 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 01.1 Rekonštrukcia MK

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

4 Vodorné konštrukcie

2 806,40

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|---------|----------|
| 23 | 451311711 | Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm | m2 | 40,000 | 12,000 | 480,00 |
| 24 | 451571221 | Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm | m2 | 40,000 | 1,200 | 48,00 |
| 25 | 451577877 | Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku | m2 | 293,400 | 2,000 | 586,80 |
| 26 | 452318510 | Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek | m3 | 2,700 | 108,000 | 291,60 |
| 27 | 465511521 | Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 200mm | m2 | 40,000 | 35,000 | 1 400,00 |

5 Komunikácie

79 503,91

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 28 | 564750211 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 1 726,000 | 6,310 | 10 891,06 |
| 29 | 564761111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 1 898,600 | 7,340 | 13 935,72 |
| 30 | 565171221 | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 1 726,000 | 18,319 | 31 618,59 |
| 31 | 569851111 | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm | m2 | 850,000 | 4,000 | 3 400,00 |
| 32 | 573131102 | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 1 726,000 | 0,611 | 1 054,59 |
| 33 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 1 726,000 | 0,554 | 956,20 |
| 34 | 577144241 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 726,000 | 10,125 | 17 475,75 |
| 35 | 599141120 | Asfaltová zálievka | m | 86,000 | 2,000 | 172,00 |

8 Rúrové vedenie

1 581,00

| | | | | | | |
|----|-------------|---|-----------|---------------|---------------|---------------|
| 36 | 899331111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 7,000 | 75,000 | 525,00 |
| 37 | 899431111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca | ks | 22,000 | 35,000 | 770,00 |
| 38 | 55241000300 | <i>Poklop ventilový pre vodu, plyn</i> | <i>ks</i> | <i>22,000</i> | <i>13,000</i> | <i>286,00</i> |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

81 433,75

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----------|----------------|----------------|------------------|
| 39 | 911131111 | Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi | m | 258,000 | 25,000 | 6 450,00 |
| 40 | 5534661000 | <i>Zábradlie oceľové so zvislou výplňou vč. povrchovej úpravy</i> | <i>m</i> | <i>258,000</i> | <i>115,400</i> | <i>29 773,20</i> |
| 41 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 42 | 914001111 | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 3,000 | 30,000 | 90,00 |
| 43 | 404410012800 | <i>Výstražná značka A4a (Zúžená vozovka z oboch strán), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná</i> | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>55,125</i> | <i>55,13</i> |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 01.1 Rekonštrukcia MK

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 44 | 404410018500 | Výstražná značka A21 (Obojsmerná premávka), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná | ks | 1,000 | 55,125 | 55,13 |
| 45 | 404410037500 | Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná | ks | 1,000 | 104,125 | 104,13 |
| 46 | 404490008401 | Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ.3,5m | ks | 3,000 | 51,450 | 154,35 |
| 47 | 404440000100 | Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn | ks | 3,000 | 5,513 | 16,54 |
| 48 | 404490008600 | Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová | ks | 3,000 | 0,980 | 2,94 |
| 49 | 915711312 | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 233,000 | 1,000 | 233,00 |
| 50 | 915791111 | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky | m | 233,000 | 0,250 | 58,25 |
| 51 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 276,000 | 11,000 | 3 036,00 |
| 52 | 592170001000 | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 278,760 | 5,100 | 1 421,68 |
| 53 | 919411121 | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm | ks | 3,000 | 500,000 | 1 500,00 |
| 54 | 919411122 | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 800 až DN 1000 mm | ks | 4,000 | 500,000 | 2 000,00 |
| 55 | 919413113 | Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 16/20 priepustu z rúr do DN 800 | ks | 3,000 | 550,000 | 1 650,00 |
| 56 | 919514112 | Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 | m | 7,000 | 50,000 | 350,00 |
| 57 | 592210000800 | Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-60, DN 600, dĺ. 1000 mm, zosilená | ks | 7,070 | 69,500 | 491,37 |
| 58 | 919523112 | Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 1000 | m | 25,000 | 120,000 | 3 000,00 |
| 59 | 592210001000 | Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-100, DN 1000, dĺ. 1000 mm, zosilená | ks | 25,250 | 145,000 | 3 661,25 |
| 60 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 285,000 | 3,000 | 855,00 |
| 61 | 935112111 | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15 | m | 167,000 | 10,000 | 1 670,00 |
| 62 | 592270000100 | Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm | ks | 337,340 | 3,750 | 1 265,03 |
| 63 | 935112212 | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20 | m | 305,000 | 9,488 | 2 893,84 |
| 64 | 592270001800 | Tvárnica priekopová, lxšxv 620x300x154,5(75) mm | ks | 1 024,800 | 3,700 | 3 791,76 |
| 65 | 935112312 | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 800- 1200 mm do betónu C 16/20 | m | 138,000 | 15,500 | 2 139,00 |
| 66 | 592270002520 | Tvárnica priekopová MCS 70/50, lxš1xš2xv 50x100x72x40 cm | ks | 278,760 | 3,000 | 836,28 |
| 67 | 959941122 | Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/35/160 mm | ks | 80,000 | 4,500 | 360,00 |
| 68 | 961043111 | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t | m3 | 22,000 | 50,000 | 1 100,00 |
| 69 | 966008112 | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t | m | 8,000 | 35,000 | 280,00 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 01.1 Rekonštrukcia MK

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 70 | 966008113 | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t | m | 20,000 | 65,000 | 1 300,00 |
| 71 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 1 165,386 | 1,500 | 1 748,08 |
| 72 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 7 722,474 | 0,250 | 1 930,62 |
| 73 | 979084216 | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 48,940 | 15,000 | 734,10 |
| 74 | 979084219 | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km | t | 48,940 | 0,900 | 44,05 |
| 75 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 291,322 | 9,000 | 2 621,90 |
| 76 | 979089212 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 271,760 | 12,000 | 3 261,12 |

99 Presun hmôt HSV 292,60

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|--------|
| 77 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 2 926,037 | 0,100 | 292,60 |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|--------|

PSV Práce a dodávky PSV 908,28

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 908,28

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|-----------|--------|
| 78 | 711112001 | Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena | m2 | 73,520 | 0,300 | 22,06 |
| 79 | 246170000900 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch | t | 0,027 | 1 851,852 | 50,00 |
| 80 | 711122131 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla | m2 | 147,040 | 0,600 | 88,22 |
| 81 | 111610000700 | Asfalt izolačný AOSI 85/25/B2 v bubnoch | t | 0,255 | 1 176,471 | 300,00 |
| 82 | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 160,000 | 2,800 | 448,00 |

Celkom 186 921,81

Práce navyč (položky nenachádzajúce sa v ZoD):

HSV Práce a dodávky HSV - Práce navyč 1 462,03

1 Zemné práce 1 462,03

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|--------|--------|
| 83 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m | m3 | 55,600 | 2,071 | 115,15 |
| 84 | 171101121 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín | m3 | 13,800 | 3,092 | 42,67 |
| 85 | 171101131 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných | m3 | 41,800 | 1,800 | 75,24 |
| 86 | 161101501 | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky | m3 | 16,500 | 45,156 | 745,07 |
| 87 | 133201101 | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 1,000 | 54,250 | 54,25 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 01.1 Rekonštrukcia MK

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| | | | | ZoD | | |
|--------------------------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 88 | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 1,000 | 1,930 | 1,93 |
| 89 | 5,8331E+11 | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm | t | 24,840 | 17,219 | 427,72 |
| HSV | | Práce a dodavky HSV - vymena podiozia | | | | 7 637,67 |
| 1 | | Zemné práce | | | | 3 388,14 |
| 90 | 113307132 | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 37,000 | 43,112 | 1 595,14 |
| 91 | 122302202 | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 177,870 | 9,529 | 1 694,92 |
| 92 | 122302209 | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4 | m3 | 53,361 | 1,838 | 98,08 |
| 5 | | Komunikácie | | | | 4 249,52 |
| 93 | 564281111 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm | m2 | 377,400 | 11,260 | 4 249,52 |
| Celkom cena práce navyč | | | | | | 9 099,70 |
| Cena celkom | | | | | | 196 021,51 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 01.2 Výmena povrchu

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| | | | | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 63 783,21

1 Zemné práce 4 540,80

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|-----------|-------|----------|
| 1 | 113152630 | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t | m2 | 3 027,200 | 1,500 | 4 540,80 |
|---|-----------|---|----|-----------|-------|----------|

5 Komunikácie 56 748,73

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 2 | 572754111 | Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm | m2 | 3 327,200 | 5,766 | 19 184,64 |
| 3 | 573131102 | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 3 327,200 | 0,611 | 2 032,92 |
| 4 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 3 327,200 | 0,554 | 1 843,27 |
| 5 | 577144241 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 3 327,200 | 10,125 | 33 687,90 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 428,61

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|-----------|---------|--------|
| 6 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 7 | 938908411 | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody | m2 | 2 705,000 | 0,180 | 486,90 |
| 8 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 384,454 | 1,500 | 576,68 |
| 9 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 3 460,086 | 0,250 | 865,03 |

99 Presun hmôt HSV 65,07

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|-------|-------|
| 10 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 650,717 | 0,100 | 65,07 |
|----|-----------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 63 783,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 02.1 Výmena povrchu

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 17 850,25

1 Zemné práce 1 241,70

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 1 | 113152630 | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t | m2 | 827,800 | 1,500 | 1 241,70 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

5 Komunikácie 14 118,95

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 3 | 572754111 | Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm | m2 | 827,800 | 5,766 | 4 773,09 |
| 4 | 573131102 | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 827,800 | 0,611 | 505,78 |
| 5 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 827,800 | 0,554 | 458,60 |
| 6 | 577144241 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 827,800 | 10,125 | 8 381,48 |

8 Rúrové vedenie 1 020,00

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|--------|--------|--------|
| 7 | 899331111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 4,000 | 75,000 | 300,00 |
| 8 | 899431111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca | ks | 15,000 | 35,000 | 525,00 |
| 9 | 55241000300 | <i>Poklop ventilový pre vodu, plyn</i> | ks | 15,000 | 13,000 | 195,00 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 441,21

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|--------|---------|--------|
| 25 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 10 | 914001111 | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 3,000 | 30,000 | 90,00 |
| 11 | 404410012800 | <i>Výstražná značka A4a (Zúžená vozovka z oboch strán), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná</i> | ks | 1,000 | 55,125 | 55,13 |
| 12 | 404410018500 | <i>Výstražná značka A21 (Obojsmerná premávka), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná</i> | ks | 1,000 | 55,125 | 55,13 |
| 13 | 404410037500 | <i>Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná</i> | ks | 1,000 | 104,125 | 104,13 |
| 14 | 404490008401 | <i>Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m</i> | ks | 3,000 | 51,450 | 154,35 |
| 15 | 404440000100 | <i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn</i> | ks | 3,000 | 5,513 | 16,54 |
| 16 | 404490008600 | <i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i> | ks | 3,000 | 0,980 | 2,94 |
| 17 | 915711212 | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 30,000 | 1,000 | 30,00 |
| 18 | 915711312 | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 25,000 | 1,000 | 25,00 |
| 19 | 915791111 | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky | m | 55,000 | 0,250 | 13,75 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 02.1 Výmena povrchu

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 20 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 105,131 | 1,500 | 157,70 |
| 21 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 946,179 | 0,250 | 236,54 |

99

Presun hmôt HSV

28,39

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|-------|-------|
| 24 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 283,908 | 0,100 | 28,39 |
|----|-----------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom

17 850,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 02.2 Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 13 141,22

1 Zemné práce 1 607,40

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | 113107241 | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t | m2 | 262,000 | 1,500 | 393,00 |
| 2 | 113206111 | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 122,500 | 2,000 | 245,00 |
| 3 | 113307231 | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 262,000 | 3,300 | 864,60 |
| 4 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 262,000 | 0,400 | 104,80 |

2 Zakladanie 396,00

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|-------|-----------|--------|
| 5 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI | t | 0,180 | 2 200,000 | 396,00 |
|---|-----------|---|---|-------|-----------|--------|

5 Komunikácie 7 273,07

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 6 | 564750211 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 262,000 | 6,310 | 1 653,22 |
| 7 | 567114211 | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm | m2 | 24,000 | 12,000 | 288,00 |
| 8 | 596911143 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 262,000 | 12,000 | 3 144,00 |
| 9 | 592460010600 | Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm | m2 | 267,240 | 7,300 | 1 950,85 |
| 10 | 596911391 | Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm | m | 2,000 | 3,500 | 7,00 |
| 11 | 599141120 | Asfaltová zálievka | m | 115,000 | 2,000 | 230,00 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 846,81

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|---------|----------|
| 12 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 13 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 115,000 | 11,000 | 1 265,00 |
| 14 | 592170001000 | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 116,150 | 5,100 | 592,37 |
| 15 | 916561112 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 30,000 | 10,000 | 300,00 |
| 16 | 592170001800 | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá | ks | 30,300 | 1,850 | 56,06 |
| 17 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 123,000 | 3,000 | 369,00 |
| 18 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 101,301 | 1,500 | 151,95 |
| 19 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 616,959 | 0,250 | 154,24 |
| 20 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 16,675 | 9,000 | 150,08 |
| 21 | 979089212 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 25,676 | 12,000 | 308,11 |

99 Presun hmôt HSV 17,94

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Podčasť: SO 02.2 Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| | | | | ZoD | | |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 22 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 179,380 | 0,100 | 17,94 |

PSV Práce a dodávky PSV 326,70

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 326,70

| | | | | | | |
|----|------------|--|----|--------|-------|--------|
| 23 | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 60,000 | 2,800 | 168,00 |
| 24 | 6288000640 | Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm | m2 | 69,000 | 2,300 | 158,70 |

Celkom 13 467,92

Práce navyč (položky nenachádzajúce sa v ZoD):

HSV Práce a dodávky HSV - Práce navyč 234,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 234,00

| | | | | | | |
|----|--|-------------------------------|-----|-------|---------|--------|
| 25 | | Pozinkovaný rošt 500x1000 D+M | kpl | 1,000 | 234,000 | 234,00 |
|----|--|-------------------------------|-----|-------|---------|--------|

Celkom cena práce navyč 234,00

Cena celkom 13 701,92

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Časť: SO 03 Novostavba chodníka na MK ul. Zácutie

Objednávateľ: OBEC ZBOROV

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: ZBOROV

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 24 858,28

1 Zemné práce 171,20

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 1 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 428,000 | 0,400 | 171,20 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|

2 Zakladanie 1 485,00

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|
| 2 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI | t | 0,675 | 2 200,000 | 1 485,00 |
|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|

5 Komunikácie 11 782,80

| | | | | | | |
|---|--------------|---|-----------|----------------|--------------|-----------------|
| 3 | 564851111 | Podklad zo štrkodrviny veľ.0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 428,000 | 5,536 | 2 369,41 |
| 4 | 567114211 | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm | m2 | 90,000 | 12,000 | 1 080,00 |
| 5 | 596911144 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 428,000 | 12,000 | 5 136,00 |
| 6 | 592460010600 | <i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm</i> | <i>m2</i> | <i>436,560</i> | <i>7,300</i> | <i>3 186,89</i> |
| 7 | 596911391 | Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm | m | 3,000 | 3,500 | 10,50 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 149,85

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----------|----------------|--------------|-----------------|
| 8 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 9 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 366,000 | 11,000 | 4 026,00 |
| 10 | 592170001000 | <i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i> | <i>ks</i> | <i>369,660</i> | <i>5,100</i> | <i>1 885,27</i> |
| 11 | 916561112 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 315,000 | 10,000 | 3 150,00 |
| 12 | 592170001800 | <i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i> | <i>ks</i> | <i>318,150</i> | <i>1,850</i> | <i>588,58</i> |

99 Presun hmôt HSV 1 269,43

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 13 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 362,695 | 3,500 | 1 269,43 |
|----|-----------|--|---|---------|-------|----------|

PSV Práce a dodávky PSV 1 296,35

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 296,35

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----------|----------------|--------------|---------------|
| 14 | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 235,000 | 2,800 | 658,00 |
| 15 | 6288000640 | <i>Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopy 8 mm</i> | <i>m2</i> | <i>270,250</i> | <i>2,300</i> | <i>621,58</i> |
| 16 | 998711101 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,559 | 30,000 | 16,77 |

Celkom cena ZoD 26 154,63

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 01.1 Novostavba konštrukcie komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV

30 432,44

1 Zemné práce

1 926,32

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----------------|---------|---------|--------|
| 1 | 113206111 | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 23,000 | 2,000 | 46,00 |
| 2 | 113307223 | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t | m ² | 344,000 | 1,500 | 516,00 |
| 3 | 119001201 | Úprava zemín vápnom za účelom zlepšenia mechanických vlastností hr. vrstvy 150-300 mm | m ³ | 103,200 | 1,500 | 154,80 |
| 4 | 585310000100 | Vápnó vzdušné biele VVB IK voľne ložený | t | 3,096 | 100,000 | 309,60 |
| 5 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 110,000 | 3,600 | 396,00 |
| 6 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m ³ | 33,000 | 1,000 | 33,00 |
| 7 | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 49,000 | 3,000 | 147,00 |
| 8 | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m ³ | 98,000 | 0,200 | 19,60 |
| 9 | 171101131 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných | m ³ | 61,000 | 1,800 | 109,80 |
| 10 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 49,000 | 0,600 | 29,40 |
| 11 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 412,800 | 0,400 | 165,12 |

5 Komunikácie

15 242,13

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----------------|---------|--------|----------|
| 12 | 564750211 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m ² | 361,200 | 6,310 | 2 279,17 |
| 13 | 564761111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m ² | 378,400 | 7,340 | 2 777,46 |
| 14 | 565171221 | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 100 mm | m ² | 344,000 | 18,319 | 6 301,74 |
| 15 | 573131102 | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 344,000 | 0,611 | 210,18 |
| 16 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ² | m ² | 344,000 | 0,554 | 190,58 |
| 17 | 577144241 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 344,000 | 10,125 | 3 483,00 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 215,94

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|---------|----------|
| 18 | 911131111 | Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami | m | 46,000 | 25,000 | 1 150,00 |
| 19 | 5534661000 | Zábradlie oceľové so zvislou výplňou vč. povrchovej úpravy | m | 46,000 | 115,400 | 5 308,40 |
| 20 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 01.1 Novostavba konštrukcie komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|-----------|--------------|---|----|-----------------|-----------------|--------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 21 | 914001111 | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 1,000 | 30,000 | 30,00 |
| 22 | 404410122400 | <i>Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná</i> | ks | 2,000 | 61,250 | 122,50 |
| 23 | 404490008401 | <i>Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m</i> | ks | 1,000 | 51,450 | 51,45 |
| 24 | 404440000100 | <i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn</i> | ks | 2,000 | 5,513 | 11,03 |
| 25 | 404490008600 | <i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i> | ks | 1,000 | 0,980 | 0,98 |
| 26 | 915711212 | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 168,000 | 1,000 | 168,00 |
| 27 | 915791111 | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky | m | 168,000 | 0,250 | 42,00 |
| 28 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 305,000 | 11,000 | 3 355,00 |
| 29 | 592170001000 | <i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i> | ks | 308,050 | 5,100 | 1 571,06 |
| 30 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 173,000 | 3,000 | 519,00 |
| 31 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 140,935 | 1,500 | 211,40 |
| 32 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 580,415 | 0,250 | 145,10 |
| 33 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 3,335 | 9,000 | 30,02 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 48,05 |
| 34 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 480,491 | 0,100 | 48,05 |

Celkom

30 432,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 01.2 Výmena povrchu komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|--|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | 8 560,98 | |
| 5 Komunikácie | | | | | 8 459,78 | |
| 1 | 572754111 | Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm | m2 | 496,000 | 5,766 | 2 859,94 |
| 2 | 573131102 | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 496,000 | 0,611 | 303,06 |
| 3 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 496,000 | 0,554 | 274,78 |
| 4 | 577144241 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 496,000 | 10,125 | 5 022,00 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 89,28 | |
| 5 | 938908411 | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody | m2 | 496,000 | 0,180 | 89,28 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | 11,92 | |
| 6 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 119,199 | 0,100 | 11,92 |
| Celkom | | | | | 8 560,98 | |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 01.3 Novostavba spevnených plôch

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 4 496,33

1 Zemné práce 543,92

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 1 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 62,000 | 3,600 | 223,20 |
| 2 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 18,600 | 1,000 | 18,60 |
| 3 | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 62,000 | 3,000 | 186,00 |
| 4 | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 124,000 | 0,200 | 24,80 |
| 5 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 62,000 | 0,600 | 37,20 |
| 6 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 135,300 | 0,400 | 54,12 |

4 Vodorovné konštrukcie 319,80

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 7 | 469571112 | Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým ťaženým | m3 | 4,920 | 65,000 | 319,80 |
|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

5 Komunikácie 3 043,27

| | | | | | | |
|----|--------------|--|-----------|----------------|--------------|-----------------|
| 8 | 564851111 | Podklad zo štrkodrviny veľ.0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 123,000 | 5,450 | 670,35 |
| 9 | 596912213 | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2 | m2 | 123,000 | 10,000 | 1 230,00 |
| 10 | 592460013500 | <i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá</i> | <i>m2</i> | <i>124,230</i> | <i>9,200</i> | <i>1 142,92</i> |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 581,44

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----------|---------------|--------------|---------------|
| 11 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 36,000 | 11,000 | 396,00 |
| 12 | 592170001000 | <i>Obrubník cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm</i> | <i>ks</i> | <i>36,360</i> | <i>5,100</i> | <i>185,44</i> |

99 Presun hmôt HSV 7,90

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|--------|-------|------|
| 13 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 79,032 | 0,100 | 7,90 |
|----|-----------|--|---|--------|-------|------|

Celkom 4 496,33

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 02 Novostavba chodníkov na MK ul. Krátky rad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV

Práce a dodávky HSV

33 285,96

1

Zemné práce

2 325,68

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 45 | 113106121 | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 40,000 | 2,500 | 100,00 |
| 41 | 113206111 | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 340,000 | 2,000 | 680,00 |
| 17 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 188,000 | 3,600 | 676,80 |
| 18 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 | m3 | 56,400 | 1,000 | 56,40 |
| 19 | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 132,000 | 3,000 | 396,00 |
| 20 | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 264,000 | 0,200 | 52,80 |
| 21 | 171101131 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných | m3 | 56,000 | 1,800 | 100,80 |
| 22 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 132,000 | 0,600 | 79,20 |
| 1 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 459,200 | 0,400 | 183,68 |

2

Zakladanie

1 733,60

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|
| 2 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI | t | 0,788 | 2 200,000 | 1 733,60 |
|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|

5

Komunikácie

14 109,72

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 46 | 564750211 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 58,800 | 6,310 | 371,03 |
| 47 | 564761111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 61,600 | 7,340 | 452,14 |
| 3 | 564851111 | Podklad zo štrkodrviny veľ.0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 393,800 | 5,450 | 2 146,21 |
| 48 | 565171211 | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 56,000 | 18,319 | 1 025,86 |
| 4 | 567114211 | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm | m2 | 105,000 | 12,000 | 1 260,00 |
| 49 | 573131102 | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 56,000 | 0,611 | 34,22 |
| 50 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 56,000 | 0,554 | 31,02 |
| 51 | 577144231 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 56,000 | 10,125 | 567,00 |
| 5 | 596911144 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 392,000 | 12,000 | 4 704,00 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 02 Novostavba chodníkov na MK ul. Krátky rad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| | | | | ZoD | | |
|----|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 6 | 592460010600 | <i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm</i> | m2 | 399,840 | 7,300 | 2 918,83 |
| 37 | 596911331 | Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár | m2 | 1,800 | 12,000 | 21,60 |
| 38 | 592460006800 | <i>Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená</i> | m2 | 1,818 | 23,000 | 41,81 |
| 7 | 596911391 | Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm | m | 4,000 | 3,500 | 14,00 |
| 36 | 599141120 | Asfaltová zálievka | m | 261,000 | 2,000 | 522,00 |

8 Rúrové vedenie 672,00

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|--------|--------|--------|
| 39 | 899431111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca | ks | 14,000 | 35,000 | 490,00 |
| 40 | 552410000300 | <i>Poklop ventilový pre vodu, plyn</i> | ks | 14,000 | 13,000 | 182,00 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 001,23

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|---------|----------|
| 35 | 911131111 | Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami | m | 14,000 | 25,000 | 350,00 |
| 34 | 5534660000 | <i>Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy</i> | m | 14,000 | 132,710 | 1 857,94 |
| 8 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 23 | 914001111 | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 2,000 | 30,000 | 60,00 |
| 24 | 404410123000 | <i>Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná</i> | ks | 2,000 | 61,250 | 122,50 |
| 25 | 404490008401 | <i>Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m</i> | ks | 2,000 | 51,450 | 102,90 |
| 26 | 404440000100 | <i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn</i> | ks | 4,000 | 5,513 | 22,05 |
| 27 | 404490008600 | <i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i> | ks | 2,000 | 0,980 | 1,96 |
| 28 | 915721212 | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná | m2 | 15,000 | 16,000 | 240,00 |
| 29 | 915791112 | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt | m2 | 15,000 | 2,000 | 30,00 |
| 9 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 340,000 | 11,000 | 3 740,00 |
| 10 | 592170001000 | <i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i> | ks | 343,400 | 5,100 | 1 751,34 |
| 11 | 916561112 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 288,000 | 10,000 | 2 880,00 |
| 12 | 592170001800 | <i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm</i> | ks | 290,880 | 1,800 | 523,58 |
| 30 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 40,000 | 3,000 | 120,00 |
| 31 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 54,820 | 1,500 | 82,23 |
| 32 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 493,380 | 0,250 | 123,35 |
| 33 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 54,820 | 9,000 | 493,38 |

99 Presun hmôt HSV 1 443,73

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 02 Novostavba chodníkov na MK ul. Krátky rad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| | | | | ZoD | | |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 13 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 412,495 | 3,500 | 1 443,73 |

PSV Práce a dodávky PSV 376,90

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 376,90

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----------|---------------|--------------|---------------|
| 14 | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 82,000 | 2,800 | 229,60 |
| 15 | 283230002700 | <i>Nopová fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE</i> | <i>m2</i> | <i>94,300</i> | <i>1,500</i> | <i>141,45</i> |
| 16 | 998711101 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,195 | 30,000 | 5,85 |

Cena celkom ZoD 33 662,86

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 031 Novostavba chodníkov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 18 085,06

1 Zemné práce 2 412,99

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|
| 1 | 113208111 | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t | m | 241,000 | 2,100 | 506,10 |
| 2 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 220,000 | 3,600 | 792,00 |
| 3 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 66,000 | 1,000 | 66,00 |
| 4 | 133201101 | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 4,608 | 45,000 | 207,36 |
| 5 | 133201109 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3 | m3 | 1,382 | 5,000 | 6,91 |
| 6 | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 150,608 | 3,000 | 451,82 |
| 7 | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 301,216 | 0,200 | 60,24 |
| 8 | 171101131 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných | m3 | 74,000 | 1,800 | 133,20 |
| 9 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 150,608 | 0,600 | 90,36 |
| 10 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 247,500 | 0,400 | 99,00 |

2 Zakladanie 851,36

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-------|-----------|--------|
| 11 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI | t | 0,188 | 2 200,000 | 413,60 |
| 12 | 275313611 | Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 4,608 | 95,000 | 437,76 |

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 488,80

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|--------|--------|--------|
| 13 | 338171121 | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky nad 2,0m zaliatím cem.mal. | ks | 32,000 | 8,000 | 256,00 |
| 14 | 553510022900 | Stĺpik, d 48 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,6 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách | ks | 32,000 | 22,050 | 705,60 |
| 15 | 338172111 | Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov | ks | 16,000 | 6,000 | 96,00 |
| 16 | 553510023200 | Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,6 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách | ks | 16,000 | 26,950 | 431,20 |

5 Komunikácie 5 908,60

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 17 | 564851111 | Podklad zo štrkodrviny veľ.0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 225,000 | 5,450 | 1 226,25 |
| 18 | 567114211 | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm | m2 | 25,000 | 12,000 | 300,00 |
| 19 | 596911144 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 225,000 | 12,000 | 2 700,00 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 031 Novostavba chodníkov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 20 | 592460010600 | Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm | m2 | 229,500 | 7,300 | 1 675,35 |
| 21 | 596911391 | Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm | m | 2,000 | 3,500 | 7,00 |

8 Rúrové vedenie 384,00

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|-------|--------|--------|
| 22 | 899431111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca | ks | 8,000 | 35,000 | 280,00 |
| 23 | 552410000300 | Poklop ventilový pre vodu, plyn | ks | 8,000 | 13,000 | 104,00 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 338,01

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|---------|----------|
| 24 | 914001101 | Dočasné dopravné značenie-prenajom | ks | 1,000 | 500,000 | 500,00 |
| 25 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 158,000 | 11,000 | 1 738,00 |
| 26 | 592170001000 | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 159,580 | 5,100 | 813,86 |
| 27 | 916561112 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 191,000 | 10,000 | 1 910,00 |
| 28 | 592170001800 | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm | ks | 192,910 | 1,800 | 347,24 |
| 29 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 158,000 | 3,000 | 474,00 |
| 30 | 966067112 | Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t | m | 96,000 | 4,500 | 432,00 |
| 31 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 9,640 | 1,500 | 14,46 |
| 32 | 979082219 | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 86,760 | 0,250 | 21,69 |
| 33 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 9,640 | 9,000 | 86,76 |

99 Presun hmôt HSV 701,30

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|-------|--------|
| 34 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 200,371 | 3,500 | 701,30 |
|----|-----------|--|---|---------|-------|--------|

PSV Práce a dodávky PSV 1 098,13

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 119,51

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|--------|--------|-------|
| 35 | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 26,000 | 2,800 | 72,80 |
| 36 | 283230002700 | Nopová fólia FONDALINE 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE | m2 | 29,900 | 1,500 | 44,85 |
| 37 | 998711101 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,062 | 30,000 | 1,86 |

767 Konštrukcie doplnkové kovové 978,62

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|--------|-------|--------|
| 38 | 767911120 | Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m | m | 92,000 | 1,500 | 138,00 |
|----|-----------|--|---|--------|-------|--------|

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 031 Novostavba chodníkov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 39 | 313290002700 | Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu | ks | 4,000 | 125,738 | 502,95 |
| 40 | 553510009200 | Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom | ks | 34,000 | 5,071 | 172,41 |
| 41 | 5535855250 | Napínacia tyčka 0,85 m | ks | 8,000 | 6,287 | 50,30 |
| 42 | 156150000100 | Drôt napínací poplastovaný D 2,2/50 m | ks | 6,000 | 9,580 | 57,48 |
| 43 | 156150001900 | Drôt viazací PVC (biely,zelený) 1,5/50 m | ks | 2,000 | 28,740 | 57,48 |

Celkom

19 183,19

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 032 Novostavba spevnených plôch

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 15 171,21

1 Zemné práce 5 922,70

| | | | | | | |
|----|--------------|--|-----|---------|---------|--------|
| 1 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 117,000 | 3,600 | 421,20 |
| 2 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 35,100 | 1,000 | 35,10 |
| 3 | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 77,000 | 3,000 | 231,00 |
| 4 | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 154,000 | 0,200 | 30,80 |
| 5 | 171101131 | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných | m3 | 40,000 | 1,800 | 72,00 |
| 6 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 77,000 | 0,600 | 46,20 |
| 7 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 232,000 | 0,400 | 92,80 |
| 8 | 183101321 | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3 | ks | 8,000 | 50,000 | 400,00 |
| 9 | 055410000100 | Mulčovacia kôra borovicová (30-80) 70 L, typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátne náhrada (1m2/1,5 ks/70L)+stratné | bal | 6,783 | 21,200 | 143,80 |
| 10 | 184102115 | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm | ks | 8,000 | 22,000 | 176,00 |
| 11 | 184202112 | Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m | ks | 8,000 | 10,000 | 80,00 |
| 12 | 052PC 01 | Koly ku stromom 250/6,0 (špic s fazetkou) | ks | 24,000 | 8,480 | 203,52 |
| 13 | 052PC 02 | Kôl spájací pologuľatý p.6cm-v.250cm - 1 spoj hore , 2 x spoj pri baze kmene / dl. 0,5m | ks | 14,400 | 4,240 | 61,06 |
| 14 | 184501111 | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 24,000 | 3,000 | 72,00 |
| 15 | 184801121 | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5 | ks | 80,000 | 3,000 | 240,00 |
| 16 | 184921093 | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 4,019 | 2,000 | 8,04 |
| 17 | 708360000100 | Textília jutová - pásy 15cm / 25m | bal | 0,960 | 163,950 | 157,39 |
| 18 | 708PC 04 | Kotviaca páska k stromom PP š-20mm / d-50 m | m | 0,240 | 108,200 | 25,97 |
| 19 | 251PC 05 | Hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory (typu TERRACOTEM® alebo kvalitatívne adekvátne náhrada), bal-10kg - vid'. TS | bal | 1,200 | 62,920 | 75,50 |
| 20 | 251PC 06 | Mykorhízne huby v prípravku typu SYMBIVIT® alebo kvalitatívne adekvátne náhrada - bal-120 g/strom - vid'. TS | bal | 1,280 | 97,240 | 124,47 |
| 21 | 185804312 | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 | m3 | 10,000 | 4,000 | 40,00 |
| 22 | 082110000300 | Voda na zalievanie rastlín | m3 | 10,000 | 18,000 | 180,00 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 032 Novostavba spevnených plôch

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|-----------|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 23 | 103PC 07 | Substrát pri výsadbe - v. 60cm (ornica 65%, záhradnícky substrát 30%, riečny piesok 5%) + v.40cm (zemina bez významného obsahu organických látok, musí umožniť prevzdušnenie, odolná proti zhutneniu)+ dovoz | m3 | 0,769 | 205,920 | 158,35 |
| 24 | 185851111 | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m | m3 | 117,000 | 1,500 | 175,50 |
| 25 | 272 PC 08 | Flexibilná závlahová rúra s priemerom 80, dĺžky 4,5m, vyplnená dunajským štrkom+dodávka | bal | 8,000 | 100,000 | 800,00 |
| 26 | PC 03 | Použitie hnojív (hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory + mikorhízne huby) do výsadbového substrátu (premiešanie) nad 1,0 do 2,0 kg/sad.-stromy-vid. TS | ks | 8,000 | 15,000 | 120,00 |
| 27 | PC 09 | Systém vedenia koreňov (typu DeepRoot®LR90 alebo kvalitatívne adekvátna náhrada) + montáž | ks | 16,000 | 15,000 | 240,00 |
| 28 | PC 10 | Systém vedenia koreňov protikoreňovými fóliami typu RootControl ® (RCL-65-M) alebo kvalitatívne adekvátna náhrada+ montáž | m | 16,000 | 15,000 | 240,00 |
| 29 | 026PC 08 | Stromy (javor/lipa) bal 14/16, km2,2+stratné 3% | ks | 8,000 | 159,000 | 1 272,00 |
| 4 | | Vodorovné konštrukcie | | | | 651,92 |
| 30 | 469571112 | Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým ťaženým | m3 | 9,280 | 70,250 | 651,92 |
| 5 | | Komunikácie | | | | 5 803,36 |
| 31 | 564851111 | Podklad zo štrkodrviny veľ.0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 243,600 | 5,450 | 1 327,62 |
| 32 | 596912213 | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2 | m2 | 232,000 | 10,000 | 2 320,00 |
| 33 | 592460013500 | Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá | m2 | 234,320 | 9,200 | 2 155,74 |
| 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 2 196,54 |
| 34 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 136,000 | 11,000 | 1 496,00 |
| 35 | 592170001000 | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm | ks | 137,360 | 5,100 | 700,54 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 596,69 |
| 36 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 170,484 | 3,500 | 596,69 |

Cena celkom ZoD

15 171,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 04 Nasvetlenie priechodu pre chodcov na ul. Krátky rad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

PRÁCE A DODÁVKY M

5 765,97

M21

155 Elektromontáže

4 882,17

| | | | | | | |
|----|---------------|--|-----|--------|---------|----------|
| 1 | 21010-0003 | Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16 | kus | 2,000 | 2,300 | 4,60 |
| 2 | 100 77895 | <i>Svorka C odbočna lisovacia 610201, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn, z 25/4 na 1</i> | ks | 2,000 | 2,205 | 4,41 |
| 3 | 21010-0252 | Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25 | kus | 3,000 | 8,671 | 26,01 |
| 4 | 354 358R03 | <i>Koncovka na kábel 1kV, typ : EPKT 0015, 4x(4-35)</i> | kus | 3,000 | 24,102 | 72,31 |
| 5 | 21020-2010 | Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W | kus | 2,000 | 17,250 | 34,50 |
| 6 | 348 3LED010 | <i>LED Cross II 59 svietidlo na prechody pre chodcov, 59W IP65(LED-SOLAR)</i> | ks | 2,000 | 625,102 | 1 250,20 |
| 7 | 21020-4002 | Stožiar osvetľovací sadový oceľový | kus | 2,000 | 79,960 | 159,92 |
| 8 | 316 7OSVO005 | <i>Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný</i> | ks | 2,000 | 816,249 | 1 632,50 |
| 9 | 21020-4104 | Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg | kus | 2,000 | 42,102 | 84,20 |
| 10 | 316 7OSVO007 | <i>Výložník pre stožiar na prechody VUD 30-1-OP žiarovo zinkovaný</i> | ks | 2,000 | 204,609 | 409,22 |
| 11 | 21020-4201 | Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh | kus | 2,000 | 23,886 | 47,77 |
| 12 | 921 AN33192 | <i>Výzbroj 721 AL stožiarová</i> | kus | 2,000 | 44,929 | 89,86 |
| 13 | 21022-0022 | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek | m | 20,000 | 1,576 | 31,52 |
| 14 | 354 9000A01 | <i>Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10</i> | kg | 13,000 | 4,899 | 63,69 |
| 15 | 21022-0301 | Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03) | kus | 8,000 | 2,174 | 17,39 |
| 16 | 354 9040A01 | <i>Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm</i> | kus | 6,000 | 2,830 | 16,98 |
| 17 | 354 9040A30 | <i>Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok</i> | kus | 2,000 | 1,207 | 2,41 |
| 18 | 21022-0361 | Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia | kus | 6,000 | 15,031 | 90,19 |
| 19 | 354 9050A03 | <i>Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)</i> | kus | 6,000 | 39,744 | 238,46 |
| 20 | 21026-0001 | Objímka kotvová pre ukončenie, upevnenie závesných vodičov | kus | 3,000 | 6,141 | 18,42 |
| 21 | 316 7OSVO160 | <i>Objímka strmeňová s okom úzka</i> | ks | 3,000 | 50,689 | 152,07 |
| 22 | 316 7OSVO1741 | <i>Hák : SOT 21.16</i> | ks | 3,000 | 32,419 | 97,26 |
| 23 | 21026-0011 | Skrutka napínacia M 16, vrátane očnice | kus | 1,000 | 3,381 | 3,38 |
| 24 | 100 77967 | <i>Skrutka napínacia 241559, Na reguláciu dĺžky izolačných závesov.</i> | ks | 1,000 | 48,219 | 48,22 |
| 25 | 21026-0101 | Kábel závesný Cu, Al - rozvinutie, nahodenie, napnutie..... | m | 50,000 | 2,645 | 132,25 |
| 26 | 341 426M000 | <i>Kábel Al : 1-AES 2x16 RM</i> | m | 50,000 | 1,734 | 86,70 |
| 27 | 21081-0005 | Kábel 750V vo_ne uložený CYKY 3x1,5 | m | 25,000 | 0,920 | 23,00 |
| 28 | 341 203M100 | <i>Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5</i> | m | 25,000 | 1,489 | 37,23 |
| 29 | 21095-0001 | Odjutovanie a očistenie kábla do 300mm2 | m | 4,000 | 1,875 | 7,50 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CIEST A CHODNÍKOV V OBCI ZBOROV - II. ETAPA

Časť: SO 04 Nasvetlenie priechodu pre chodcov na ul. Krátky rad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

M46

615,00

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|---------|--------|
| 30 | 46001-0002 | Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste | km | 0,030 | 500,000 | 15,00 |
| 31 | 46005-0602 | Jama - stožiar, základ, + pretláčanie, ručne, zemina tr 3-4 | m3 | 0,540 | 92,593 | 50,00 |
| 32 | 46008-0001 | Betónový základ z prostého betónu do zeminy | m3 | 0,520 | 288,462 | 150,00 |
| 33 | 46020-0154 | Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4 | m | 10,000 | 20,000 | 200,00 |
| 34 | 46056-0154 | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4 | m | 10,000 | 15,000 | 150,00 |
| 35 | 46062-0014 | Provizórna úprava terénu, zemina tr 4 | m2 | 10,000 | 5,000 | 50,00 |

MCE

ostatné

268,80

| | | | | | | |
|----|------------|------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 36 | 900 000140 | Podružný materiál 3% | % | 3,000 | 39,413 | 118,24 |
| 37 | 90000-0138 | PPV 1% (Pomocné práce) | % | 1,000 | 6,808 | 6,81 |
| 38 | 99000-0100 | Východzia revízia | hod | 5,000 | 28,750 | 143,75 |

Celkom

5 765,97

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. SNP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| | | | | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 30 285,49

1 Zemné práce 1 740,78

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | 113152130.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t | m2 | 45,000 | 5,500 | 247,50 |
| 2 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 122,400 | 6,500 | 795,60 |
| 3 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 122,400 | 4,000 | 489,60 |
| 4 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 122,400 | 0,700 | 85,68 |
| 5 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 306,000 | 0,400 | 122,40 |

5 Komunikácie 18 660,65

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|-----------|--------|-----------|
| 6 | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 1 530,000 | 0,611 | 934,83 |
| 7 | 577124221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 35 mm | m2 | 382,500 | 5,842 | 2 234,57 |
| 8 | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 530,000 | 10,125 | 15 491,25 |

8 Rúrové vedenie 450,00

| | | | | | | |
|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 9 | 899331111.S | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 6,000 | 75,000 | 450,00 |
|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 392,15

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 10 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 510,000 | 8,000 | 4 080,00 |
| 11 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 510,000 | 5,100 | 2 601,00 |
| 12 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 36,429 | 65,000 | 2 367,89 |
| 13 | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 15,000 | 3,000 | 45,00 |
| 14 | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m2 | 1 530,000 | 0,180 | 275,40 |
| 15 | 979083114 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 5,715 | 4,000 | 22,86 |

99 Presun hmôt HSV 41,91

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 16 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 419,054 | 0,100 | 41,91 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 30 285,49

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. Úzka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 11 680,35

1 Zemné práce 755,42

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 61,920 | 6,500 | 402,48 |
| 2 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 61,920 | 4,000 | 247,68 |
| 3 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 61,920 | 0,700 | 43,34 |
| 4 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 154,800 | 0,400 | 61,92 |

5 Komunikácie 5 654,59

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|---------|--------|----------|
| 5 | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 421,400 | 0,611 | 257,48 |
| 6 | 577124221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 35 mm | m2 | 193,500 | 5,842 | 1 130,43 |
| 7 | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 421,400 | 10,125 | 4 266,68 |

8 Rúrové vedenie 600,00

| | | | | | | |
|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 8 | 899331111.S | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 8,000 | 75,000 | 600,00 |
|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 653,54

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 9 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 258,000 | 8,000 | 2 064,00 |
| 10 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovný, 1xšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 258,000 | 5,100 | 1 315,80 |
| 11 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 18,429 | 65,000 | 1 197,89 |
| 12 | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m2 | 421,400 | 0,180 | 75,85 |

99 Presun hmôt HSV 16,80

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 13 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 168,025 | 0,100 | 16,80 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 11 680,35

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. Hlavná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 10 859,83

1 Zemné práce 566,00

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 45,625 | 6,500 | 296,56 |
| 2 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 45,625 | 4,000 | 182,50 |
| 3 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 45,625 | 0,700 | 31,94 |
| 4 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 137,500 | 0,400 | 55,00 |

5 Komunikácie 7 965,54

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|---------|--------|----------|
| 5 | 564871111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm | m2 | 62,500 | 8,750 | 546,88 |
| 6 | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 | m2 | 447,500 | 0,611 | 273,42 |
| 7 | 577124221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 35 mm | m2 | 447,500 | 5,842 | 2 614,30 |
| 8 | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 447,500 | 10,125 | 4 530,94 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 311,04

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 9 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 125,000 | 8,000 | 1 000,00 |
| 10 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 125,000 | 5,100 | 637,50 |
| 11 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 8,929 | 65,000 | 580,39 |
| 12 | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 4,200 | 3,000 | 12,60 |
| 13 | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m2 | 447,500 | 0,180 | 80,55 |

99 Presun hmôt HSV 17,25

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 14 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 172,524 | 0,100 | 17,25 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 10 859,83

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. Podhradie 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 34 051,24

1 Zemné práce 469,04

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----------------|---------|-------|--------|
| 1 | 113152130.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t | m ² | 20,000 | 5,500 | 110,00 |
| 2 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 18,700 | 6,500 | 121,55 |
| 3 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 18,700 | 4,000 | 74,80 |
| 4 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 18,700 | 0,700 | 13,09 |
| 5 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 374,000 | 0,400 | 149,60 |

5 Komunikácie 24 588,79

| | | | | | | |
|---|-------------|--|----------------|-----------|--------|-----------|
| 6 | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 2 247,399 | 0,611 | 1 373,16 |
| 7 | 577154241.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm | m ² | 2 247,399 | 10,330 | 23 215,63 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 941,12

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----------------|-----------|--------|----------|
| 8 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 479,710 | 8,000 | 3 837,68 |
| 9 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovinný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 479,710 | 5,100 | 2 446,52 |
| 10 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m ³ | 34,265 | 65,000 | 2 227,23 |
| 11 | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 5,000 | 3,000 | 15,00 |
| 12 | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m ² | 2 247,399 | 0,180 | 404,53 |
| 13 | 979083114 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 2,540 | 4,000 | 10,16 |

99 Presun hmôt HSV 52,29

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 14 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 522,921 | 0,100 | 52,29 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 34 051,24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. Podhradie 4 - existujúca časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 11 421,97

1 Zemné práce 905,56

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----------------|---------|-------|--------|
| 1 | 113152130.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t | m ² | 7,600 | 5,500 | 41,80 |
| 2 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 70,800 | 6,500 | 460,20 |
| 3 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 70,800 | 4,000 | 283,20 |
| 4 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 70,800 | 0,700 | 49,56 |
| 5 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 177,000 | 0,400 | 70,80 |

5 Komunikácie 5 164,15

| | | | | | | |
|---|-------------|--|----------------|---------|--------|----------|
| 6 | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 472,000 | 0,611 | 288,39 |
| 7 | 577154241.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm | m ² | 472,000 | 10,330 | 4 875,76 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 334,34

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----------------|---------|--------|----------|
| 8 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 295,000 | 8,000 | 2 360,00 |
| 9 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 295,000 | 5,100 | 1 504,50 |
| 10 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m ³ | 21,071 | 65,000 | 1 369,62 |
| 11 | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 3,800 | 3,000 | 11,40 |
| 12 | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m ² | 472,000 | 0,180 | 84,96 |
| 13 | 979083114 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 0,965 | 4,000 | 3,86 |

99 Presun hmôt HSV 17,92

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 14 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 179,240 | 0,100 | 17,92 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 11 421,97

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. Podhradie 4 - nová časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| | | | | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 11 005,70

1 Zemné práce 874,48

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 71,680 | 6,500 | 465,92 |
| 2 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 71,680 | 4,000 | 286,72 |
| 3 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 71,650 | 0,700 | 50,16 |
| 4 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 179,200 | 0,400 | 71,68 |

5 Komunikácie 6 469,48

| | | | | | | |
|---|-------------|--|----|---------|--------|----------|
| 5 | 564772111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 179,200 | 10,425 | 1 868,16 |
| 6 | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 179,200 | 5,550 | 994,56 |
| 7 | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 179,200 | 10,125 | 1 814,40 |
| 8 | 577144341.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 179,200 | 10,002 | 1 792,36 |

8 Rúrové vedenie 1 650,00

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-------|---------|----------|
| 9 | 895941111 | Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 | ks | 3,000 | 550,000 | 1 650,00 |
|---|-----------|--|----|-------|---------|----------|

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 987,20

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|--------|--------|
| 12 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 112,000 | 8,000 | 896,00 |
| 10 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 112,000 | 5,100 | 571,20 |
| 13 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 8,000 | 65,000 | 520,00 |

99 Presun hmôt HSV 24,54

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 11 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 245,388 | 0,100 | 24,54 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 11 005,70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov

Objekt: Oprava MK v obci Zborov

Časť: UI. Podhradie 5

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zborov

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 31. 10. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | ZoD | | |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |

HSV Práce a dodávky HSV 31 297,60

1 Zemné práce 1 888,54

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----------------|---------|-------|--------|
| 1 | 113152130.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t | m ² | 16,500 | 5,500 | 90,75 |
| 2 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 147,360 | 6,500 | 957,84 |
| 3 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 147,360 | 4,000 | 589,44 |
| 4 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 147,360 | 0,700 | 103,15 |
| 5 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 368,400 | 0,400 | 147,36 |

5 Komunikácie 18 048,87

| | | | | | | |
|---|-------------|--|----------------|-----------|--------|-----------|
| 6 | 573231111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ² | m ² | 1 372,200 | 0,611 | 838,41 |
| 7 | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 537,000 | 10,125 | 15 562,13 |
| 8 | 577144341.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 164,800 | 10,002 | 1 648,33 |

8 Rúrové vedenie 150,00

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 10 | 899331111.S | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 2,000 | 75,000 | 150,00 |
|----|-------------|--|----|-------|--------|--------|

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 165,99

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----------------|-----------|--------|----------|
| 11 | 916362112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 614,000 | 8,000 | 4 912,00 |
| 12 | 592170003500 | Obrubník SEMMELROCK rovný, 1xšxv 1000x100x200 mm, sivá | ks | 614,000 | 5,100 | 3 131,40 |
| 13 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m ³ | 43,857 | 65,000 | 2 850,71 |
| 14 | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 5,500 | 3,000 | 16,50 |
| 15 | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m ² | 1 372,200 | 0,180 | 247,00 |
| 16 | 979083114 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 2,096 | 4,000 | 8,38 |

99 Presun hmôt HSV 44,20

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|
| 17 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 442,004 | 0,100 | 44,20 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-------|

Celkom 31 297,60